– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不
對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司*

（股份代號：1548）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

收購CUSTOMARRAY, INC. 100%的全部已發行股份

本公告乃由本公司自願作出。

收購事項

本 公 司 董 事（「董 事」）會（「董 事 會」）欣 然 宣 佈，於 二 零 一 七 年 十 二 月
二十五日，(i)買方、(ii)本公司、(iii)售股股東、(iv)股東代表及 (v)目標公
司訂立股份購買協議（「股份購買協議」），據此，買方同意向售股股東收
購目標公司100%的全部已發行股份（「收購事項」）。

完成須待股份購買協議所載的若干先決條件滿足後方告達致。

有關目標公司及售股股東的資料

目標公司於美利堅合眾國華盛頓州註冊成立，並為世界眾多領先的學
術及工業組織的供應商，提供寡核苷酸池，用於包括定向測序、複合
DNA文庫、合成生物學、shRNA文庫及CRISPR在內的應用。擁有專利的
寡核苷酸微矩陣的原位合成使用先進的半導體科技，讓數以萬計的寡
核苷酸同時合成。

– 2 –

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，所
有售股股東均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

有關本集團及買方的資料

本集團主要從事提供 (i)生命科學研究服務、(ii)生命科學研究目錄產品、
(iii)臨床前藥物研發服務及 (iv)工業合成生物產品。

買方為一間根據美國特拉華州法律註冊成立的公司，其為本公司的全
資附屬公司。

上市規則涵義

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14章，由於
有關收購事項的所有相關百分比率均低於 5%，故收購事項獲豁免遵守
上市規則第14章的規定。

本公告乃由本公司自願作出，旨在向潛在投資者及本公司股東通知本
集團最新業務進展。

本公司股東及潛在投資者須注意，完成須待股份購買協議所載的若干

先決條件滿足後方告達致，故可能或可能不會發生。由於收購事項可能

或可能不會達致完成，故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券

時務請審慎行事。

釋義

「買方」 Genscript USA Holding Inc.，一間根據美國特拉華
州法律註冊成立的公司，為本公司的全資附屬
公司

「本公司」 金斯瑞生物科技股份有限公司 *，一間根據開
曼群島法例註冊成立的獲豁免有限公司，其股
份於香港聯合交易所有限公司主板上市及買
賣

– 3 –

「完成」 收購事項的完成

「本集團」 本公司及其屬公司

「目標公司」 CustomArray, Inc.，一間於美利堅合眾國華盛頓
州註冊成立的公司

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

主席兼行政總裁
章方良

香港，二零一七年十二月二十七日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、王燁女士及孟建革先生；非執
行董事為王魯泉博士、黃瑞瑨先生及潘躍新先生；及獨立非執行董事為
郭宏新先生、戴祖勉先生及張敏女士。

* 僅供識別